
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (50% = 8 Laps)

No.

93

111

251

96

6

968

78

107

74

62

100

75

29

25

114

193

69

210

Name

FELIPE BAUM

GILMAR LONGEN JUNIOR

JEFERSON KEIL

JEAN CARLOS BORGES

JOÃO BATISTA DE SISTI JUNIOR

JAISO LISBOA

RICARDO ALENCAR BUTZKE

JOAO VINICIUS DE PAULA

RIQUELMO ADRIEL FRONZA DE CASTRO

LUIZ RICARDO LANA

PAULO CISZ NETO

LUIZ HENRIQUE ROLING DOS SANTOS

JACO KOCH

VOLNEI DA FONSECA

ERICSON KOCH

BRUNO TOMIO

JULIO CESAR VASELKOSKI

RICARDO RODOLFO WEBEERA

Laps

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

12

9

7

3

Diff

18.175

22.254

27.523

36.290

1:00.244

1:03.828

1:33.583

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

5 Laps

7 Laps

11 Laps

Total Tm

16:30.032

16:48.207

16:52.286

16:57.555

17:06.322

17:30.276

17:33.860

18:03.615

16:38.097

16:39.804

17:22.540

17:38.313

17:31.462

10:45.774

8:39.967

18:02.330

Best Tm

1:09.113

1:08.733

1:11.260

1:11.175

1:10.737

1:12.822

1:13.187

1:13.080

1:13.864

1:14.477

1:16.670

1:17.346

1:15.586

1:09.705

1:11.953

2:20.789

Cidade

SAO BENTO DO SUL

ITUPORANGA

SAO BENTO DO SUL

SAO JOAO DO ITAPERIU

SAO JOAO DO ITAPERIU

SAO BENTO DO SUL

LONTRAS

SAO BENTO DO SUL

RIO DO SUL

BLUMENAU

JARAGUÁ DO SUL

ITUPORANGA

SÃO BENTO DO SUL

SÃO BENTO DO SUL

SAO JOSE DOS PINHAIS

BLUMENAU

SAO BENTO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

AUTOBOX AUTO CENTER

BORRACHARIA LONGEN

CABO MOTOS E EQUIPE VELOFERAS

ÉCOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS

ECOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS

ZICO TRANSPORTES/ RODOMETAL

RM MOTOS GERSON MOTOS BENTO ACESSORIOS

CENTRAL AUTOMOVEIS

PORTMAGIC,ESPAÇO FIAT,VICIO FATAL,GERSON MOTOS

SANDRO MOTOS / LCE REPRESENTAÇÕES / QUIOSKI LANCHES

ELETROTEC / TELE ALARME

TERRAPLANAGEM SERRO NEGRO / BORRACHARIA LONGEN

KOCH OFICINA

POWER SOM /ASSADOS SATOLLI/P&S MODAS

MAULONI VEICULOS-UNIAÇOS.

TOMIO MOTOS/ BLU RACING/ BORRACHARIA PHEILER

NÓBILE MUDAS FLORESTAIS /METALURGICA ZENKER

FLORICULTURA CHACARA SERRANA

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª Etapa
Nacional Estreante

Prova

Race (14:00 and 2 Laps) started at 15:00:38

São Bento do Sul 1,150 Km

22/8/2010 14:30

Federação Catarinense de Motociclismo


